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Elektrikli süpürgeleriyle bilinen Dyson firması Zone adında 
kablosuz bir kulaklık çıkardı. Bu ürünü ilginç kılansa yüzü-
nüze filtrelenmiş temiz hava üfleme özelliğinin de bulun-
ması. Kulak üzerine gelen kısımlarda bulunan minik komp-
resör motorlar yardımıyla çekilen hava, çeşitli filtrelerden 
geçirilerek temizleniyor. Polen ve bakteri gibi 0,1 mikron bü-
yüklüğündeki partikülleri tutan filtrelerden geçen hava, yü-

zün ön tarafına doğru uzanan kanallar aracılığıyla ağız ve 
burna üfleniyor. Ek olarak satılan maske aparatıyla COVID-
19’a karşı da maske olarak kullanılabiliyor. Dyson Zone hava-
landırma sisteminin yanında aktif gürültü engelleme özelli-
ğine sahip kulaklık ve mikrofon da içeriyor. Ürünün fiyatı he-
nüz belli olmasa da çok ucuz olması beklenmiyor.

Filtreli Kablosuz 
Kulaklık

İnsanların sosyal medyadaki abartılı paylaşımlarından 
sıkıldıysanız BeReal tam size göre bir uygulama. Uygu-
lama kullanıcıların istediği fotoğrafı paylaşması yerine, 
günde sadece bir fotoğraf yüklemelerine izin veriyor. 
Her gün rastgele bir saatte tüm kullanıcılara bir bildi-
rim gönderiliyor ve bildirimi alan kullanıcıların 2 dakika 
içinde akıllı telefonlarının ön veya arka kamerasını kul-
lanarak fotoğraf çekip yüklemeleri gerekiyor. Uygulama 
telefonun hafızasından fotoğraf yüklenmesine izin ver-
miyor. Kullanıcıların ne zaman ve nasıl fotoğraf yükle-
yeceklerini belirlemenin dışında, uygulama yüklenen fo-
toğrafların bir gün içinde kaybolmasını da sağlıyor. Özel-
likle üniversite öğrencileri arasında hayli popüler olan 
BeReal orijinal fotoğraflar ve basit akışıyla diğer uygu-
lamalardan sıyrılıyor. Ne kadar başarılı olacağı bilinmez 

ama cesur bir deneme olduğu açık. Uygulamayı Google 
Play ve Apple AppStore üzerinden BeReal adıyla arata-
rak akıllı telefonunuza kurabilirsiniz.

BeReal: Daha Gerçekçi Sosyal Medya
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https://bit.ly/dyson-zone

_

 https://bit.ly/bereal-app

44_47_teknoyasam_haziran_2022.indd   4744_47_teknoyasam_haziran_2022.indd   47 18.05.2022   16:2118.05.2022   16:21




